# 農心ジャパンが「ニコニコ超会議 2024」に出展! 『NEXT 辛ラーメン』と話題の「ノグリラーメン」の アレンジ調理が楽しめるブースを展開

韓国では誰もが知るマスコットキャラクター「ノグリくん」が日本初上陸、オリジナルダンスを披露!



株式会社農心ジャパン(本社:東京都千代田区、代表取締役社長:金大廈)は、2024年4月27日(土)・28日(日)に幕張メッセでリアル開催される「ニコニコ」の超巨大イベント「ニコニコ超会議 2024」にブース出展します。今回は、「超ノグリラーメン in ニコニコ超会議 2024」と題し、韓国では誰もが知っている海鮮出汁ともちもちの太麺が特徴の「ノグリラーメン」にフォーカス。韓国で人気の「自動ラーメン調理機」を輸入し、好きな具材でアレンジを楽しみながら「ノグリラーメン」をお召し上がりいただけます。さらに、韓国でおなじみ「ノグリラーメン」のマスコットキャラクター「ノグリくん」が日本に初上陸し、オリジナルダンスを披露します。

【ニコニコ超会議 農心ジャパンブース】https://chokaigi.jp/2024/plan/nongshim/

# 「超ノグリラーメン in ニコニコ超会議 2024」内容

農心ジャパンといえば「辛ラーメン」が有名ですが、今回は、「辛ラーメン」の次にくる韓国インスタント麺『NEXT 辛ラーメン』と話題の「ノグリラーメン」を出展いたします。「ノグリラーメン」とは、ピリ辛海鮮スープともちもち太麺が特徴でやみつきになる味わいのインスタント袋麺で、韓国では老若男女問わず支持されており日本でも若年層を中心に支持されています。実際に韓国の芸能人の中でも「ノグリ派」を公言していただくこともあり、日本でも注目されつつあります。

#### くブースの見どころ>

## ■その場でアレンジして楽しめる!ノグリラーメンの販売

韓国で大人気、日本でも話題になっている「自動ラーメン調理機」を使って「ノグリラーメン」を調理できます。さらに、カレーや梅昆布、スナック菓子などお好きな具材をトッピングして、アレンジメニューをお楽しみいただけます。



# 販売するノグリラーメン

- (1) ノグリラーメン 袋麺 https://www.nongshim.co.jp/lineup/lineup07\_04.html
- (2) ノグリラーメン マイルド 袋麺 https://www.nongshim.co.jp/lineup/lineup07\_07.html
- (3) ノグリ 旨辛焼きちゃんぽん 袋麺 https://www.nongshim.co.jp/lineup/lineup07\_01.html



ノグリラーメン



ノグリラーメン マイルド



ノグリ 旨辛焼きちゃん

#### ■日本初上陸の「ノグリくん」が SNS で話題のオリジナルソングとダンスを披露!

韓国では誰もが知っているノグリラーメンのマスコットキャラクター「ノグリくん」が日本初上陸。 韓国の有名アーティストが作成し、SNS の踊ってみた動画で人気の 「ノグリオリジナル song(https://youtu.be/lOgLR1tyAhU?si=r TIXSN oBTPd0ta)」とダンスを披露します。

## ノグリくんプロフィール

韓国語で「たぬき」という意味の「ノグリ」くんは、アクティブな性格でキャンプや旅行をするのが大好き。辛ラーメンをライバル視していて、日々ノグリラーメン好きを探しています。



#### ■SNS フォローでイベント限定巨大ガシャポンが回せる!お土産ゲット

農心ジャパンの SNS をフォローしていただいてる方には、おひとり様につき 1 回イベント限定 巨大ガシャポンにチャレンジしていただけます!

ガシャポンの景品にはミニチュアチャームやポーチ、クリアファイルなどのノグリラーメングッズをご 用意。ぜひイベント限定の巨大ガシャポンをお楽しみください。



## ■フォトスポット

実際に自動ラーメン調理機で作っていただいたノグリラーメンを撮影できるフォトブースもご用意。 韓国気分を味わえるフォトスポットで、記念写真も撮影いただけます!



## <出展概要>

名称: 二二二超会議 2024 URL: https://chokaigi.jp/

開催日時(リアル): 2024年4月27日(土) 10:00~18:00/28日(日)10:00~17:00

会場:幕張メッセ(1~11HALL・イベントホール)※当社ブースは 5HALL

主催: 二コニコ超会議実行委員会

# 株式会社農心ジャパンについて

#### 【会社概要】

社名:株式会社農心ジャパン

所在地:東京都千代田区霞が関1-4-2 大同生命霞が関ビル4階

代表取締役社長:金大廈創設:2002年1月8日

事業内容:韓国食品の輸入販売

会社 HP: https://www.nongshim.co.jp/

